
 

 

 

VOLMUT s.r.o., Brechtova 830/12,  149 00Praha 4  -  Háje,  tel.: 272 910 007, email.: okna@volmut.cz 

 

 

 

 

 

 

PREZENTACE  FIRMY 
KVALITNÍ KONSTRUKCE A MODERNÍ DESIGN 

 

 

 

 

www.volmut.cz



 

 

 

VOLMUT s.r.o., Brechtova 830/12,  149 00Praha 4  -  Háje,  tel.: 272 910 007, email.: okna@volmut.cz 

 

 

H ISTORIE FIRMY  
  

Firma VOLMUT vznikla v roce 1991 jako fyzická osoba. K transformaci na společnost s ručením omezeným došlo začátkem roku 1998. Hlavní směr podnikání a rozvoje 
organizace směřoval od svého vzniku do oblasti výstavby a údržby zastávkových přístřešků MHD zejména pro pražské Dopravní podniky. Počáteční údržbářské práce a 
zajišťování výměny zasklení přerostly vývojem do vlastního výrobního programu modulárního zastřešení zastávek hromadné dopravy osobité architektury a stylu. 

Postupně se činnost rozšířila na komplexní stavebně zámečnickou výrobu ocelových konstrukcí a do oblasti plastových otvorových výplní, hliníkových otvorových výplní 
prosklených fasád a zimních zahrad.    

Protože je pro nás důležitá kvalitně odváděná práce a profesionální systémový přístup, přistoupili jsme v roce 2003 k zavedení systému řízení kvality a od roku 2004 je naše 
firma úspěšně certifikována dle normy ČSN EN ISO 9001:2009. 

V průběhu roku 2005 se naší společnosti podařilo zajistit nový výrobní prostor (v těsné blízkosti stávající provozovny), ve kterém je samostatně soustředěna výroba a prodej 
produkce z plastových a hliníkových systémů (zejména oken, dveří, zimních zahrad apod.). Zároveň byla provedena jeho rozsáhlá stavební adaptace a plné vybavení tak, 
aby splňoval veškeré nároky kladené na takovýto provoz. V současné době je tento objekt již naším vlastnictvím. 

 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

VOLMUT s.r.o., Brechtova 830/12,  149 00Praha 4  -  Háje,  tel.: 272 910 007, email.: okna@volmut.cz 

 

ČINNOST  FIRMY 

 

 

• KONZULTAČNÍ ČINNOST V OBLASTI OTVOROVÝCH VÝPLNÍ 

• REALIZACE KOMPLEXNÍ VÝM ĚNY OKEN VČETNĚ MONTÁŽE DOPLŇKŮ 

• VÝROBA  A MONTÁŽ PLASTOVÝCH OKEN A DVE ŘÍ 

• VÝROBA A MONTÁŽ HLINÍKOVÝCH OKEN A DVE ŘÍ 

• VÝROBA A MONTÁŽ  ZIMNÍCH ZAHRAD  

• VÝROBA PŘÍSTŘEŠKŮ  MHD 

• ZÁMEČNICKÁ KOVOVÝROBA  

 

 

 

 



 

 

 

VOLMUT s.r.o., Brechtova 830/12,  149 00Praha 4  -  Háje,  tel.: 272 910 007, email.: okna@volmut.cz 

 

PLASTOVÁ OKNA A DVE ŘE: 

Okna vyrábíme a montujeme z plastových profilů belgické firmy Deceuninck s centrálou a skladem pro střední Evropu v Brně. 

Pro výrobu používáme profily INOUTIC Prestige, moderní šestikomorový okenní systém se stavební hloubkou 76 mm je zhotoven ze stabilizovaného, tvrdého PVC - díky tomu má okenní 
systém Inoutic Prestige dlouhou životnost při stálé kvalitě. Jde o profil pro náročné zákazníky v provedení  se  středovým těsněním a je vhodný pro všechny typy staveb a rekonstrukcí. Robustní, 
pevný profil Inoutic Prestige je velmi trvanlivý, a odolává povětrnostním vlivům a splňuje všechny technické požadavky .  

Plastová okna jsou okována špičkovým celoobvodovým kováním ROTO NT, které je důležitou součástí okna vzhledem k jeho bezproblémovému ovládání, dlouhodobému užívání a 
zabezpečení proti vniknutí 

Profil Inoutic Prestige nabízí elegantní design včetně 3 variant křídel - rovné křídlo i 2 varianty předsazeného křídla (zaoblené a hranaté). K dispozici je barevná a povrchová úprava. Okno si 
může zákazník pořídit s fólií, nebo s hliníkovým opláštěním, anebo ho nechat opatřit exkluzivní povrchovou úpravou Titanium Plus.  

Nabízíme dále variantu okenního profilu Inoutic Prestige certifikovanou pro pasivní domy. Díky větší stavební hloubce 96 milimetrů se tepelná propustnost okenního rámu ve variantě 
s předsazeným křídlem pohybuje pod hranicí 0,8 W/m2.K, a to i bez vyp ěněných komor.  

       

Umožníme Vám odlišit Vaše plastová okna a dveře od jiných. Kromě nejpoužívanější bílé barvy nabízíme další povrchové úpravy profilů a to: 

• Jednostranné dekory (dekor z vnitřní strany okna nebo dekor z venkovní strany okna) 
• Oboustranné dekory (probarvené jádro profilu tmavá hnědá) 
• exkluzivní povrchová úprava Titanium Plus pro profily Prestige. Okenní profil Titanium plus v sobě spojuje finanční i funkční vlastnosti plastového okna a aluminiové povrchové vrstvy 



 

 

 

VOLMUT s.r.o., Brechtova 830/12,  149 00Praha 4  -  Háje,  tel.: 272 910 007, email.: okna@volmut.cz 

 

HLINÍKOVÉ KONSTRUKCE : 

Hliníkové konstrukce vyrábíme z vícekomorových profilů s přerušeným tepelným mostem od firmy Sapa (dříve RC System). 

Z těchto hliníkových profilů  vyrábíme  velmi kvalitní a reprezentativní okna, dveře, střechy zimní zahrady, atypické přestřešení bazénů, fasádní stěny,  vnitřní stěny (včetně 
posuvných). Konstrukce mohou být vyrobeny v různém barevném provedení, dle RAL vzorníku. 

 

Okna a dveře vyrábíme z produktové řady Avantis 75 

Jedná se o špičkový tříkomorový systém s přerušením tepelného mostu pomocí 40 mm dlouhých dutých polyamidovaných pásků vyztužených sklolaminátovými vlákny, které 
zásadně snižují přenos tepla, vhodným zejména pro okna a dveře. Jde o úplné řešení pro komerční, bytové i průmyslové objekty a tam, kde jsou ty nejvyšší požadavky na 
tepelnou izolaci a kvalitu. 

Okna z tohoto systému jsou dodávána ve třech tepelně izolačních variantách a dvou provedeních s rovným nebo oblým křídlem. 

varianta Avantis 75 I má Uf = 1,7 – 2,35 W/m2.K 
varianta Avantis 75 SI má Uf = 1,05 – 2,11 W/m2.K 
varianta Avantis 75 SHI má Uf = 0,98 – 1,97 W/m2.K 

 

   

 

 

 



 

 

 

VOLMUT s.r.o., Brechtova 830/12,  149 00Praha 4  -  Háje,  tel.: 272 910 007, email.: okna@volmut.cz 

 

MĚSTSKÝ MOBILIÁ Ř: 

 
- Zastávkové přístřešky veřejné dopravy včetně různých barevných provedení a atypických řešení (pevné, přenosné, či do svahu) 
- Ochranné zábradlí nejen tramvajových a autobusových zastávek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VOLMUT s.r.o., Brechtova 830/12,  149 00Praha 4  -  Háje,  tel.: 272 910 007, email.: okna@volmut.cz 

 

KOVOVÝROBA: 

Světlíky, fotbalové střídačky, přístřešky na kola, přestřešení parkovacích stání, zábradlí, schodiště, vrata, atypická přestřešení a obdobné zámečnické výrobky. Materiály pro 
zastřešení lze volit z různých typů skel a dutinkových polykarbonátových desek (UV filtr). 
Pro zvýšení ochrany proti korozi a povětrnostním vlivům lze konstrukce dodat v různých povrchových úpravách (zinkování) včetně jejich kombinací. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VOLMUT s.r.o., Brechtova 830/12,  149 00Praha 4  -  Háje,  tel.: 272 910 007, email.: okna@volmut.cz 

 

REFERENCE 
PLASTOVÁ OKNA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RD Beroun Atlas AG Beroun RD Štěchovice 

RD Praha 6 BD Praha 4 MŠ  Praha 4 

Atlas AG Beroun 

RD Dobřejovice 



 

 

 

VOLMUT s.r.o., Brechtova 830/12,  149 00Praha 4  -  Háje,  tel.: 272 910 007, email.: okna@volmut.cz 

 

REFERENCE 
HLINÍKOVÉ KONSTRUKCE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atlas AG Beroun 
Atlas AG Beroun 

BD Praha 4 RD Uhříněves 

RD Hrnčíře BD Praha 4 RD Hrnčíře BD Praha 4 



 

 

 

VOLMUT s.r.o., Brechtova 830/12,  149 00Praha 4  -  Háje,  tel.: 272 910 007, email.: okna@volmut.cz 

 

 

CERTIFIKACE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Více na: www.volmut.cz  nebo www.plastova-okna-volmut.cz  

V roce 2009 jsme byli registrováni v 
seznamu odborných dodavatelů 
dotačního programu ZELENÁ 
ÚSPORÁM Ministerstva životního 
prostředí pro roky 2009 až 2012 
(zaměřeného na úspory energie a 
obnovitelné zdroje v rodinných a 
bytových domech). 


